
MERSİN ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ AKREDİTASYON ÇALIŞMALARI GÖREV DAĞILIMI 

AKREDİTASYON KOMİSYONU 

PROF. DR. DUYGU VEFİKULUÇAY YILMAZ (BAŞKAN] 

PROF.DR. MUALLA YILMAZ (BAŞKAN YARDIMCISI) 

PROF. DR. AYDA ÇELEBİOĞLU 

PROF.DR. GÜLAY BÖREKÇİ 

PROF.DR. MERAL GÜN 

PROF. DR. HACER ÇETİN 

PROF. DR.GÜLAY ALTUN UĞRAŞ 

DOÇ. DR. EMİNE KAPLAN SERİN 

DOÇ.DR. EMİNE ÖNCÜ 

DOÇ. DR. SÜMBÜLE KÖKSOY VAYISOĞLU 

DOÇ. DR. DİGDEM LAFÇI BAKAR 

DOÇ.DR. BİRGÜL VURAL DOĞRU 

DR. ÖĞR. ÜYESİ TUBA GÜNER EMÜL 

MEZUN ÖĞRENCİ 

2,3,VE 4. SINIF HEMŞİRELİK ÖĞRENCİSİ 

STANDART 1. PROGRAM AMAÇLARI 

DOÇ.DR. BİRGÜL VURAL DOĞRU (BAŞKAN) 

DR.ÖĞR. ÜYESİ SEHER GÜRDİL YILMAZ 

DR.ÖĞR. ÜYESİ AHU AKOY CAN 

ARŞ.GÖR. DR. AYSU BULDUM 

ÖĞRENCİ  MEHMET EMİN ALTINYÜZÜK 

ÖĞRENCİ MEHMET EREN BATKI 

ÖĞRENCİ OZAN DEMİR 

ÖĞRENCİ DAMLA BÜYÜKKABAKÇI 

ÖĞRENCİ ROJİN BİRÇE SÖYLEMEZ 



STANDART 2 PROGRAM ÇIKTILARI 

PROF. DR.GÜLAY ALTUN UĞRAŞ (BAŞKAN) 

DOÇ.DR. MERYEM TÜRKAN IŞIK 

ARŞ. GÖR.DR. CANAN KANAT 

ARŞ. GÖR. DR. MÜNEVVER BOĞAHAN 

ÖĞRENCİ NURŞİN TATLI 

ÖĞRENCİ MÜSLÜM KARAGÖZ 

ÖĞRENCİ TUNAHAN USTA 

ÖĞRENCİ NEDA HESHMATİ 

ÖĞRENCİ ZEYNEP SUDE KARAOĞLAN 

 

STANDART 3  EĞİTİM PROGRAMI 

DOÇ. DR. EMİNE KAPLAN SERİN ( BAŞKAN) 

DOÇ.DR. EMİNE ÖNCÜ 

DR.ÖĞR.ÜYESİ FİLİZ DEĞİRMENCİ 

DR. ÖĞR.ÜYESİ TUBA ÇAM YANIK 

ÖĞR. GÖR. ASİYE ÇELEBİ 

ARŞ. GÖR. DR. ESRA ÇAVUŞOĞLU 

ARŞ GÖR. DR. YASEMİN GÜVEN 

ŞEF  SEVİLAY ÇAĞLAYAN 

VHKİ MEHMET ERSAN 

ÖĞRENCİ HÜSRA YOLLUĞ 

ÖĞRENCİ ROJBİN YILDIZ 

ÖĞRENCİ HELİN ŞENGEL 

ÖĞRENCİ İREM CEYSU NACAK 

 

 



STANDART 4 ÖĞRENCİLER  

PROF.DR. MERAL GÜN (BAŞKAN) 

DOÇ. DR. DİGDEM LAFÇI BAKAR 

DR. ÖĞR. ÜYESİ ZELİHA YAMAN 

ARŞ. GÖR. EZGİ ÖNEN EFECAN 

ARŞ. GÖR. SÜMEYYE KAYA KOCAGİL 

ARŞ.GÖR. HATİCE ŞEN 

ŞEF  SEVİLAY ÇAĞLAYAN 

VHKİ MEHMET ERSAN 

ÖĞRENCİ ELİF GÜL ÇÖKTEL 

ÖĞRENCİ SENA NUR EREN 

ÖĞRENCİ SEHER ÖZTEKİN 

ÖĞRENCİ ŞEHNAZ EFE 

ÖĞRENCİ ŞEHMUS ELMA 

 

 

STANDART 5 ÖĞRETİM ELEMANLARI 

PROF. DR. AYDA ÇELEBİOĞLU ( BAŞKAN) 

DR. ÖĞR. ÜYESİ AHMET KARAMAN 

ARŞ. GÖR. DR. GÜZİDE ÜĞÜCÜ 

ŞEF LEVENT TOKER 

ÖĞRENCİ ELİF TEMEL 

ÖĞRENCİ MURAT YAŞBAĞ 

ÖĞRENCİ ZEYNEP BAŞTAÇ 

ÖĞRENCİ ZEYNEP BİLGE PAKIR 

 

 



STANDART 6 FİZİKSEL ALTYAPI 

PROF. DR. HACER ÇETİN (BAŞKAN) 

DOÇ.DR. EBRU YILDIZ KARADENİZ 

FAKÜLTE SEKRETERİ ÖZLEM DEMİR 

TEKNİSYEN ZEKİ KUNT 

ÖĞRENCİ ABDULGAFUR ATAK 

ÖĞRENCİ VEHİBE AĞRI 

ÖĞRENCİ SELEM ANKIR 

ÖĞRENCİ FATMA TUFAN 

STANDART 7 EĞİTİM YÖNETİMİ 

PROF.DR. GÜLAY BÖREKÇİ (BAŞKAN) 

ÖĞR. GÖR. DR. AYŞE YILDIZ KESKİN 

ÖĞR. GÖR. TÜLİN ÇELİK 

ÖĞRENCİ NURGÜL ÇATAK 

ÖĞRENCİ MEHMET ÇETİN  

ÖĞRENCİ SAMET ARMAN 

ÖĞRENCİ EBUZEYD EROĞLU 

SORUMLU DEKAN YARDIMCILARI GÖREV DAĞILIMI 

DOÇ DR. SÜMBÜLE KÖKSOY VAYISOĞLU                           

STANDART 1. PROGRAM AMAÇLARI 

STANDART 2 PROGRAM ÇIKTILARI 

STANDART 3  EĞİTİM PROGRAMI 

STANDART 6 FİZİKSEL ALTYAPI 

 DR. ÖĞR. ÜYESİ TUBA GÜNER EMÜL 

STANDART 4 ÖĞRENCİLER  

STANDART 5 ÖĞRETİM ELEMANLARI 

STANDART 7 EĞİTİM YÖNETİMİ 


